



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1045
 Tanggal : 2025-11-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	235	KG	Rp 15.000	Rp 3.525.000
2	Ayam Potong	235	kg	Rp 39.000	Rp 9.165.000
3	Labu siam	140	kg	Rp 8.500	Rp 1.190.000
4	Tahu	2370	pcs	Rp 800	Rp 1.896.000
5	Lengkeng	190	KG	Rp 41.000	Rp 7.790.000
6	Daun Jeruk	2	kg	Rp 32.000	Rp 64.000
7	Bawang Daun	10	kg	Rp 15.000	Rp 150.000
8	Saos Tiram	4	botol	Rp 65.000	Rp 260.000
9	Bombay	2	kg	Rp 38.000	Rp 76.000
10	Sereh	1	kg	Rp 15.500	Rp 15.500
11	Jahe	2	kg	Rp 32.000	Rp 64.000
12	Racik Ayam Goreng	6	Renceng	Rp 19.500	Rp 117.000
13	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
14	Kemiri	1	kg	Rp 52.000	Rp 52.000
15	Royko	12	PCS	Rp 12.500	Rp 150.000
16	Garam	24	pcs	Rp 2.500	Rp 60.000
17	vagatablechese	1312	pcs	Rp 1.950	Rp 2.558.400
18	keju cake	1312	pcs	Rp 1.950	Rp 2.558.400
19	susu	37	dus	Rp 115.000	Rp 4.255.000
20	marie	1312	pcs	Rp 950	Rp 1.246.400
TOTAL					Rp 35.882.700